
 

Štab Civilne zaščite Občine 
Litija  

 

Ura: 08:00 

Datum: 4. 5. 2020 

Dogodek: Korona virus COVID - 19  

Dokument:  
Odredba o prenehanju veljavnosti Odredbe o 
prepovedi kurjenja v naravnem okolju na območju 
Občine Litija  

 

 
 
Številka: 843-1/2020-461 

 

Na podlagi 2. 5. in 6. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS št. 

51/06-UPB, 97/10 in 21/18-ZNOrg), 28. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Litija 

(Uradni list RS št. 2/02, 55/11 in 30/17) ter 5. člena Odloka o javnem redu in miru v Občini Litija 

(Uradni list RS št. 22/17) poveljnik Štaba Civilne zaščite Občine Litija izdajam  

 

 

 

 

ODREDBO O PREHANJU VELJAVNOSTI 

ODREDBE O PREPOVEDI KURJENJA  

V NARAVNEM OKOLJU NA OBMOČJU OBČINE LITIJA   

 

 

1. člen 

 

Z dnem uveljavitve te odredbe, preneha veljati Odredba o prepovedi kurjenja v naravnem okolju na 

območju občine Litija.  

 

2. člen  

 

 

Ta odreda se objavi na spletni strani Občine Litija in začne veljati od 4. 5. 2020 od 08.00 ure dalje.  

 

 

 

 Karel Jurjevec  

 Poveljnik štaba CZ  

 Občine Litija  

 

    

 


		2020-05-05T12:43:56+0200
	Karel Jurjevec




